
UCHWAŁA  Nr V/38/19 

Rady Gminy Borzytuchom 

z dnia 25 czerwca 2019r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/35/90 Rady Gminy Borzytuchom z dnia 7 grudnia 1990r. 

w sprawie statutu sołectw Gminy Borzytuchom   

 

 

 Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2019.506 j.t.) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami w trakcie zebrań 

wiejskich, przeprowadzonych w maju 2019r. we wszystkich sołectwach gminy Borzytuchom  

  

Rada Gminy Borzytuchom uchwala, co następuje: 

 

§1. 
 

W statutach sołectw, stanowiących załączniki nr 1-8 do uchwały Nr VIII/35/90 Rady Gminy 

Borzytuchom z dnia 7 grudnia 1990r. w sprawie statutu sołectw Gminy Borzytuchom, 

zmienionej uchwałą Nr IV/26/94 Rady Gminy Borzytuchom z dnia 3 listopada 1994r. w 

sprawie wprowadzenia zmiany do statutów sołectw Gminy Borzytuchom, w §7 ustęp 8 

otrzymuje brzmienie: 

„8. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat licząc od dnia wyboru. Po upływie kadencji 

sołtys i rada sołecka pełnią swoje funkcje do czasu objęcia funkcji przez nowo wybranego 

sołtysa i radę sołecką.” 

 

§2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom. 

 

§3. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

                                                                             Przewodniczący Rady 

                                                                                    Beata Kudlik 

 


